
 

 
 

D                L 

 

 

 

 

             Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município poder Executivo 

 

 

         Rua São Francisco , s/n, centro 

                  Igarapé Grande  - MA 

 

                           SITE 

       www.igarapegrande.ma.gov.br 

     ERLANIO FURTADO  LUNA XAVIER 

                Prefeito Municipal 

 

  

Município de Igarapé Grande 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 
                                                  
 
 
                                          SUMÁRIO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS Nº. 11/2019 

 
Pagina  ..................................................................... 01  

    

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 11/2019 

 

 

A Prefeitura Municipal de Igarapé Grande/MA, localizada 

na Rua São Francisco, s/nº, Centro, CEP 65.720-000, comunica aos 

interessados que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial 

de Nº. 11/2019, no dia 01/11/2019, às 08h30, horário local, 

objetivando o Registro de Preços para aquisição de Material de 

Construção para suprir as demandas e pequenos reparos de 

órgãos pertencentes ao Município de Igarapé Grande - MA, 

conforme especificações contidas no Termo de Referência, Anexo I do 

edital. 

O presente Edital estará à disposição dos interessados no 

Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Igarapé Grande - 

MA, sito à Rua São Francisco, s/nº, Centro, de segunda a sexta (exceto 

feriados) no horário das 08h00min as 13h00min horas, onde poderão 

ser consultados ou obtidos gratuitamente por meio digital na Comissão 

de Licitação bem como pela internet, através do nosso endereço 

eletrônico http://www.igarapegrande.ma.gov.br. e-mail: 

ccligarape@gmail.com ou cópia impressa, mediante o recolhimento da 

importância de R$ 20,00 (vinte reais), não reembolsáveis, através de 

DAM - Documento de Arrecadação Municipal, referentes aos custos da 

reprodução. 

 

Igarapé Grande (MA), 17/10/2019 

 

FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA SOARES 
Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

    ANO XI  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , IGARAPÉ GRANDE   QUINTA  -  FEIRA  17 DE OUTUBRO DE 2019 EDIÇÃO Nº 01 

http://www.igarapegrande.ma.gov.br/
http://www.igarapegrande.ma.gov.br/

